Operaciones (lttlOP), lvlanual de Clasificador de Cargos (MCC), Cuadro de Asignación de Personal (CAP),

Presupuesto Analítico de Personal (PAP) y, validación técnica de los instrumentos de gestión desarrollados del
Complejo Turístico Baños del lnca por el monto de S/ 13 284.00 (Trece mil doscientos ochenta y cuatro con 00/!00
so/es) so/es"

Que, con lnforme N' el responsable de lmagen

remite las especificaciones para el Hotel Pultumarka y

Bungalows"; así con memorán la Gerencia solicita estudio
de mercado para atender Io sol

Que, con lnforme N

realiza el estudio de mercado

[...]

ELECTRICAS DESDE EL GENERADOR ELECTRICO HASTA tOS SERY/DORES DE BOLETERIA, PABELLON
PULTUMARCA,IMPERIAL, NINAC YACUC , HUAYRAPONGO , PIIJSCINA SEMIOLIMPICA, HIDROMASAJES
v SAUNA PARA PREVEN/R CORIES ELE9TRICOS EN EL COMPLEJ1 TtJRtSTtco BAñoS DEL INCA,' por et
monto de S/ 7 982.50 ( Siete mil novecientos ochenta y dos con 50/100) soles", en las partidas descrita en el
lnforme N' 31 7-2024-UPPICTBI .C,C. Elena Chávez Rodríguez,
Jefa (e) de la Unidad de Plan mismo
ANULACION PRESUPUESTAL
META PRESUPUESTAL: 0267 ,

BIENES Y
COMPRA
SUMINI

SUMINI

11. I 5 Otros

CREDITO PRESUPUEST